
Guide til turistvisum til Nepal

Denne guide er relevant for deltagere: 
Der skal være frivillig eller praktikant i Nepal
Der skal på 50 + højskole, frivillig højskole, eller studietur

Du finder linket til den online visumportal på vores hjemmeside

Du skal bruge følgende dokumenter til Online Tourist Visa:
Pas (gyldigt i mindst 6 måneder efter din planlagte ankomstdato til Nepal)
Et billede af dig selv. Du kan tage det derhjemme.
Et billede af dit pas.
Adresse i Nepal. Den finder du i denne guide og i din velkomstpakke.

Turistvisum kan tidligst søges online 14 dage før afgang. 





Systemet vil ikke lade dig ændre feltet for
landekoden, så du skal bare ignorere at der
står +298 - og blot skrive dit nummer 

På denne side skal du blot udfylde dine personlige oplysninger, indsætte et billede af dig selv og en kopi af dit pas. 



På denne side skal du udfylde oplysninger om dit ophold i Nepal, herunder: 

Visa Options: 15 days, 30 days or 90 days

Purpose of Visit: Tourism
Address in Nepal: DBIEA



På denne side kan du gennemgå de oplysninger, du har indtastet, inden du godkender din ansøgning.



Efter du har bekræftet din ansøgning, bliver du videresendt til denne side. 

Her kan du se din "Application Form".

Det er meget vigtigt, at du downloader dokumentet, inden du går videre i processen.

Når du klikker på "Done", vil du få mulighed for at betale online. Da den online betalingsløsning ofte giver udfordringer,

anbefaler vi, at du venter med betalingen til ankomst i lufthavnen.



Dit downloadede dokument ser således ud.

Du skal medbringe dette dokument i lufthavnen, da det

fungerer som bekræftelse på din visumansøgning og

indeholder dit Submission ID.

Når du ankommer til Tribhuvan International Airport, skal

du gå direkte til skranken for visumbetaling. Du behøver

ikke benytte området med de store touchskærme, da disse

er beregnet til rejsende, som endnu ikke har udfyldt og

indsendt deres visumansøgning online.

Vis dokumentet ved skranken, betal for dit visum, og

fortsæt derefter til immigrationskontrollen.

Vi anbefaler at du medbringer kontanter (dollars)

hjemmefra. Det behøver ikke at være lige penge, da de kan

give tilbage. De tilbyder også betaling med kort, men disse

maskiner kan være nede, eller der kan være

strømafbrydelse i lufthavnen. 
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